Suplementação......................................................................
............................R$ 264.714,94

Art.  2º  -  Constituem  recursos  ao  crédito  adicional
especial, autorizado no artigo 1º:

I  -  o  excesso  de  arrecadação,  no  valor  de  R$
238.856,00  (duzentos  e  trinta  e  oito  mil,  oitocentos  e
cinquenta e seis reais), de acordo com o artigo 43, § 1º,
inciso II, da Lei Federal nº 4.320, de 17/03/64, oriundo de
repasse  do  Governo  Federal,  através  do  Ministério  do
Turismo, destinado à execução da revitalização do Parque
Horto Florestal, no município de Lins;

[...]

Ailton Pereira Torres
Secretário de Administração

...........................................................................................................
DECRETO Nº 12.923, DE 04 DE ABRIL DE 2022

Abre  créd i to  ad ic iona l
suplementar  no  valor  de  R$
43.632,00  (quarenta  e  três
mil, seiscentos e trinta e dois
r e a i s ) ,  e m  d o t a ç õ e s
constantes do orçamento em
vigor,  de  acordo  com  a  Lei
Federal nº 4.320/1964.

João  Luis  Lopes  Pandolfi,  Prefeito  de  Lins,  usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  aberto,  no  Orçamento  do  corrente

[...]

Ailton Pereira Torres

Secretário de Administração
...........................................................................................................

DECRETO Nº 12.925, DE 04 DE ABRIL DE 2022

Abre  créd i to  ad ic iona l
suplementar  no  valor  de  R$
162.180,00 (cento e sessenta
e dois mil  e cento e oitenta
r e a i s ) ,  e m  d o t a ç õ e s
constantes do orçamento em
vigor,  de  acordo  com  a  Lei
Federal nº 4.320/1964.

João  Luis  Lopes  Pandolfi,  Prefeito  de  Lins,  usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  aberto,  no  Orçamento  do  corrente